
 1 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 

 
Komuniké č. 7 z jednání VV MS KFS ze dne 12.8.2010 

 
Přítomni:    Bc. Martin Bednář, Mgr. Tomáš Trucha, Oldřich Jančák, Jiří Lincer, Václav Vojtíšek, Ing. Daniel Šebestík, Zdeněk   
                 Duda, JUDr. Rudolf Řehánek, Ing. Vladimír Janoško   
Omluveni:   
Hosté:       Ing. Pavel Nezval, Zdeněk Zborovský 
 
Usnesení MS KFS: 
 
a) VV MS KFS ukládá: 
        
      1/7/2010 – pořizovat fotodokumentaci z akcí financovaných MS KFS 
       T: okamžitě 
       Z: předsedové odborných komisí 
 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 6 

- smlouvu mezi MS KFS a Polským Obvodním fotbalovým svazem v Czenstochowe o výměně rozhodčích pro soutěž KP 

mužů pro podzimní část SR 2010/2011  

- smlouvu o reklamní spolupráci mezi MS KFS a Public Football  s.r.o. - název pro soutěž KP mužů pro SR 2010/2011 – 

Fincentrum KP  

- upravený Statut KD MS KFS  

- na základě doporučení HK proplácení finančních částek klubům, které si o to zažádaly dle RS 2009/2010  – náklady 

delegátů  za jarní část SR 2010  
 
c)    VV bere na vědomí: 

- informace z VV ČMFS a ŘK ČMFS pro Moravu, které přednesl Ing. Pavel Nezval . Zároveň došlo k vysvětlení vzájemné 

spolupráce mezi ŘK ČMFS pro Moravu a MS KFS  

- Zápis VV OFS Opava č. 40, 41 a Zápis VV OFS Bruntál ze dne 30.6.2010, 11.8.2010 a usnesení z VH OFS Bruntál ze 

dne 13.7.2010, Zápis VV MěFS Ostrava ze dne 8.7.2010   

- nominační listinu delegátů MS KFS pro SR 2010/2011 

- informaci o školení trenérů mládeže, které zorganizovala TMK MS KFS s velmi kladným ohlasem  

- informace z KR – vyřazení Martina Uličného z listiny rozhodčích MS KFS, přeřazení Stanislava Mikoška do OFS Opava, 

přeřazení Jaroslava Němce na listinu rozhodčích MS KFS – mládež. 

- ekonomické informace o stavu finančních prostředků MS KFS a SZ klubů ke dni 12.8.2010 

- zápisy odborných komisí MS KFS za uplynulé období 

- informace z jednání o vzájemné spolupráci mezi  MS krajem a MS KFS. Za MS kraj se jednání zúčastnil hejtman Ing. 

Jaroslavem Palas a Mgr. Daniel Havlík, za MS KFS se jednání zúčastnili Bc. Martin Bednář, Mgr. Tomáš Trucha a Ing. 

Vladimír Janoško.  

- žádosti klubů TJ Ludgeřovice a TJ Václavovice o finanční pomoc na odstranění škod  po povodních.  VV žádá uvedené 

kluby o zaslání materiálů týkajících se určení vlastnictví majetku, pojištění majetku a  výše škody nejpozději do 

20.9.2010 na sekretariát MS KFS 

 

Jednání VV bylo ukončeno ve 20,00 hod. 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v úterý 21.9.2010 v 16:00 hod v sídle MS KFS – Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 12. 8. 2010         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 


